Trabalhando no Catninho Certo

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N.o PE-00l/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO (GENEROS ALIMENTICIOS -
PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), DESTINADOS À ATENDER AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), PROGRAMA QUE TEM COMO
FINALIDADE A REPOSIÇÃO NUTRICIONAL DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL, SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE IRACEMA.

TERMO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGACÃO» )

A Secretária de Educação do Município de Iracema, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação em epígrafe,

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor daís) seguinteís) licitanteís):

VENCEDORE(S):

Empresas vencedoras valor total: D G DE ALMEIDA DIÓGENES.ME (CNPJ N.O
~, 00.642.003/0001-29) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5 e 6 no valor total de R$ 591.504,37 (quinhentos e

noventa e um mil e quinhentos e quatro reais e trinta e sete centavos), cujos valores estão
distribuídos da seguinte forma:

LOTE 1- HORTIFRUTI

LOTE ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UNO MARCA QTO
VUNIT V TOTAL

ALHO GRAÚDO DO TIPO COMUM, CABEÇA INTEIRA FISIOLOGICAMENTE

(R$) (R$)

DESENVOLVIDO, COM BULBOS CURADOS, SEM CHOCAMENTO, DANOS

1 1 MECÂNICOS OU CAUSADO POR PRAGAS DE ACORDO COM A KG INATURA 1012 15,88 16.070,56

RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA UNIDADES COM APROXIMADAMENTE

50G

BANANA, DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE

1 2
MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O

KG INATURA 6677 3,70
TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDiÇÕES ADEQUADAS PARA O

24.704,90

CONSUMO COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS
BATATA TIPO INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO GRAÚDA
APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA

1 3 SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM KG INATURA 20S2 5,12 10.506,24
CONDiÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO COM AUSÊNCIA DE
SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS

CEBOLA BRANCA COM AS CORES CARACTERfsTICAS, DE TAMANHOS
1 4 UNIFORMES MÉDIO A GRANDE, CONSISTENTES AO TOQUE E ISENTAS DE KG INATURA 2061 7,41 15.272,01

PARTES AMASSADAS OU BATIDAS, PARA CONSUMO IMEDIATO E EM .----..
cema.ce.gov.br ~ IIcitacaolracema2017@gmaU.com @prefelturadelracerna OPrefeitura de Iracema - CE a""~~ ~'~RU~ DELTAHOLANDA, 19 - CENTRO" IRACEMAlCE - FONE: (88) 3428 1~62 m ..

CNPJ: 07.891.658/0001-80 - -

mailto:IIcitacaolracema2017@gmaU.com

IRACEMA
Trabalhando no Caminho Certo

ESCALANO DECORRER DA SEMANA MÁXIMO DE 05 CINCO DIAS ANTES
DO VENCIMENTO

KG

INATURA

22.481,941

CENOURA INTEIRA CRUA, COM AS CORES CARACTERíSTICAS, DE
TAMANHOS UNIFORMES MÉDIO A GRANDE, CONSISTENTES AO TOQUE E

5 ISENTAS DE PARTES AMASSADAS OU BATIDAS, PARA CONSUMO
IMEDIATO E EM ESCALA NO DECORRER DA SEMANA, MÁXIMO DE 05
CINCO DIAS ANTES DO VENCIMENTO

INATURA 3034 7,41

1

CHUCHU COM AS CORES CARACTERíSTICAS, DE TAMANHOS UNIFORMES
MÉDIO A GRANDE, CONSISTENTES AO TOQUE E ISENTAS DE PARTES

6 AMASSADAS OU BATIDAS, PARA CONSUMO IMEDIATO E EM ESCALA NO
DECORRER DA SEMANA, MÁXIMO DE 05 CINCO DIAS ANTES DO
VENCIMENTO

KG INATURA 1297 2,65 3.437,05

1 7

GOIABA VERMELHA DE I! QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO
GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO,
O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDiÇÕES ADEQUADAS PARA O
CONSUMO COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS

KG INATURA 3456 7,39 25.539,84

1 8

LARANJA IN NATURA MADURAS E ENTRE MADURAS, SELECIONADAS, DE
TAMANHOS UNIFORMES MÉDIO EGRANDE, CONSISTENTES AO TOQUE E
ISENTAS DE PARTES AMASSADAS OU BATIDAS, PARA CONSUMO
IMEDIATO E EM ESCALA NO DECORRER DA SEMANA, MÁXIMO DE 05

CINCO DIAS ANTES DO VENCIMENTO

KG INATURA 3206 5,12 16.414,72

1 9

MAMÃO DE PRIMEIRA, IN NATURA, TIPO FORMOSA, APRESENTANDO
GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A
MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDiÇÕES
ADEQUADAS PARA O CONSUMO COM AUS~NCIA DE SUJIDADES,
PARASITAS E LARVAS

KG INATURA 4804 2,65 12.730,60

1 10
MELÃO DE 1! QUALIDADE TAMANHO MÉDIO COM GRAU DE
MATURAÇÃO ADEQUADA, ISENTO DE SUBSTÂNCIA TERROSAS E
SUJIDADES, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLlETILENO

KG INATURA 1918 2,29 4.392,22

1 11
MANGA DE 1ª QUALIDADE TAMANHO MÉDIO COM GRAU DE
MATURAÇÃO ADEQUADA, ISENTO DE SUBSTÂNCIA TERROSAS E
SUJIDADES, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POllETILENO

KG INATURA 3804 3,18 12.096,72

1 12

PIMENTÃO VERDE DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO
UNIFORME, SEM LESÕES DE ORIGEM FíSICA OU MECÂNICA,
PERFURAÇÕES E CORTES, LIVRE DE FUNGOS TAMANHO DE MÉDIO A
GRANDE

KG INATURA 568 6,24 3.544,32

1

TOMATE, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO
ADEQUADO À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO NÃO
DEVENDO ESTAR AMOLECIDOS OU MUITO MADUROS. LIVRES DE
MACHUCADURAS OU PARTES APODRECIDAS ISENTO DE SUJIDADES,
LARVAS OU BOLORES, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO CNNPA NII
12/1978.

KG 1491 5,17 7.708,4713

174.899,59VALOR TOTAL

LOTE 2 - MASSAS

V TOTAL
(R$)

LOTE ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UNO

ESTRELA

QTD
VUNIT
(R$)

2

BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, TER TEXTURA CROCANTE,
INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E AClDO
FÓllCO, GORDURA VEGETAL, SAL E FERMENTOS TER DUPLA
EMBALAGEM PARA PRESERVAÇÃO DO FORMATO DO PRODUTO,
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE
FABRICAÇÃO, VALIDADE E PESO LIQUIDO EMBALAGEM ENTRE 350 A
400G PRAZO DE VALIDADE DE NO M/NIMO 180 DIAS DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO, PREÇO POR PACOTE

PACOTE 3312 5,89 19.507,681

MACARRÃO DEVE SER COMPOSTO DE FILAMENTOS RETOS, DE
TAMANHOS IGUAIS, EMBALADOS EM PACOTES DE PLÁSTICO
TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INVIOLADOS, LIVRE

2 DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS, DATA DE PACOTE BOM SABOR 8866
EMBALAGEM, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PRAZO DE
VALIDADE DE NO MíNIMO 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO E PESO LíQUIDO DE 500G

2 3,06 27.129,96

PÃO HOTDOG: INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL,
ÁGUA, AÇÚCAR, SAL, FERMENTO BIOLÓGICO CADA UNIDADE
CONTENDO 50 GRAMAS APROXIMADAMENTE, COM TAMANHO

3 REGULAR, SUPERFíCIE MACIA, LISA, BRILHANTE, COM MIOLO PACOTE GIPAN 7002
CONSISTENTE E SEDOSO, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU
MICROORGANISMOS DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM SACOS DE

POLlETIlENO ATÓXICO, RESISTENTEE TRANSPARENTE DE FORMA QUE O

2 5,40 37.810,80

9iracema.ce.gov.br ~ Iicltacaolracema2017@gmail.com@prefelturadelracema OPrefeltura de Iracema- CEoRUA DELTA HOLANDA, 19 - CENTRO - IRACEMA/C!: - FONE: (88) 34281462
CNPJ.07.891..658/0001-80

mailto:Iicltacaolracema2017@gmail.com

IRACEMA
Trabalhando no Caminho Certo

PRODUTO SEJA ENTREGUE íNTEGRO, NÃO AMASSADO, MURCHO E
UMEDECIDO O PACOTE DEVERÁ ESTAR FECHADO E ROTULADO COM
DATA DE FABRICAÇÃO COM NO MÁXIMO 2 DIAS ANTES DA ENTREGA,
PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES NUTRIClONAIS PESO LíQUIDO DE
5OOG,EMBALAGEM COM 10 UNIDADES

VALOR TOTAL 84.448,44

LOTE3-0VOS

3 1

UNO QTD
VUNIT
(R$)

V TOTAL
(R$)

LOTE ITEM ESPECIFICAÇÃODO PRODUTO

BANDEJA OVO FORTE 3586 16,16 570949,76

57.949,76

OVO DE GALINHA, CLASSEA TIPO 3, GRANDE PRODUTO FRESCO,SEM
MANCHAS OU SUJIDADES, COR, ODOR OU SABOR ANORMAIS
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM APROPRIADA PROVENIENTE DE
AVICULTOR COM INSPEÇÃOOFICIAL, DEVENDO ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS
DO REGULAMENTO INTERNO DE INSPEÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM
ANIMAL PREÇOPOR BANDEJA C/30 UNIDADES

VALOR TOTAL

LOTE 4 - CARNES

4

FRANGO INTEIRO CONGELADO, COM COR, ODOR E SABOR
CARACTERíSTICOS EMBALAGEM PRIMÁRIA: O PRODUTO DEVERÁ SER
EMBALADO A VÁCUO EM EMBALAGEM PLÁSTICA FLEXíVEl, ATÓXICA,
RESISTENTE, TRANSPARENTE, CONTENDO 1 OU 2 KG,O PRODUTO
DEVERÁ SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE
DEVERÁ APRESENTAR OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO

1 PRODUTO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, E NÚMERO DE
REGISTRO DO PRODUTO EM ÓRGÃO COMPETENTE EMBALAGEM
SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADA, LACRADA, RESISTENTE
AO TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO ADEQUADO, GARANTINDO A
INTEGRIDADE DO PRODUTO O PRODUTO TERÁ VALIDADE MíNIMA DE 06
MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO, O MESMO NÃO TERÁ DATA
DE FABRICAÇÃO ANTERIOR A 15 DIAS DA DATA DE ENTREGA

UNO QTD VUNIT
(R$)

V TOTAL
(R$)

ESPECIFICAÇAo DOS PRODUTOS

KG OVO FORTE 5456 11,27 61.489,12

61.489,12

LOTE ITEM

VALOR TOTAL

LOTE 5 - PRODUTOS LÁCTEOS

5

LEITE EM PÓ INTEGRAL: DEVERÁ SER DE PREPARAÇÃO INSTANTÂNEA
INGREDIENTES MíNIMOS: LEITE DE VACA INTEGRAL E VITAMINAS
CARACTERíSTICAS: PÓ FINO, HOMOGÊNEO, SEM GRUMOS, DE
COLORAÇÃO BRANCOAMARELADA, ODOR E SABOR NÃO RANÇOSO,
SEMElHANTE AO LEITE FLuíDO DEVERÁ APRESENTAR ADEQUADA
SOLUBILIDADE DEVERÁ SER ISENTO DE MATÉRIAS ESTRANHAS, DE
PARASITOS E DE DETRITOSANIMAIS E VEGETAIS NÃO PODERÁ CONTER
GLÚTEN, SORO DE LEITE, CORANTES, CONSERVANTES, AROMAS E
EDULCORANTES SEM ADiÇÃO DE AÇÚCAR E/OU ÁGUA NÃO DEVERÁ
CONTER SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSiÇÃO NORMAL
DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO COMPLETO ATIVO NO MINISTÉRIO DA

1 AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO SIF/DIPOA EMBALAGEM
PRIMÁRIA: SACO DE POLlETILENO, POLIÉSTER OU POllPROPILENO
METALlZADO, ATÓXICO, RESISTENTE, HERMETICAMENTE SELADO,
EMBALAGENS DE 01 KG, APRESENTANDO AS INFORMAÇÕES QUANTO
AO N9 DO LOTE E DATA DE VALIDADE DE FORMA INDELÉVEL, DISPOSTAS
DIRETAMENTE NA EMBALAGEM DO PRODUTO EMBALAGEM
SECUNDÁRIA: FARDO PLÁSTICO DE POUETILENO REFORÇADA E
RESISTENTE, LACRADA, ISENTA DE VIOLAÇÕES, PESANDO ATÉ 20 KG,
DEVIDAMENTE ROTULADA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,
DATA DE VALIDADE E NÚMERO DE LOTE CONFORME LEGISLAÇÃO
VIGENTE O PRODUTO DEVERÁ SER ROTULADO DE ACORDO COM A
LEGISLAÇÃOVIGENTE

UNO

BETÂNIA

QTD
VUNIT
(R$)

V TOTAL
(R$)

ESPECIFICAÇÃODO PRODUTO

KG 4172 25,22 1050217,84

105.217,84

LOTE ITEM

VALOR TOTAL

LOTE 6 - PRODUTOS DIVERSOS DE MERCEARIA

UNOESPECIFICAÇÃODOS PRODUTOS

OLHO
D'AGUA

QTD
VUNIT
(R$)

V TOTAL
(R$)

$:iracemaoceogovobr ~ IlcitacaoiracemaZ017@gmallocom (2}prefelturadelracema "Prefeitura de Iracema - CE

oRUADELTA HOLANDA, 19- CENTRO - IRACEMA/CE - FONE: (88) 34281462 00.
CNPJ: 07.891.658/0001-80

LOTE ITEM

AÇÚCAR CRISTALDE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM PACOTESDE
6 1 PLÁSTICOTRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LIVRE DE KG

IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM,
2503 4,41 110038,23

~

IRACEMA
Trabalhando no Carrrinho Certo

PRAZO DE VALIDADE DE NO MíNIMO 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA
DO PRODUTO, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS,
DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MíNIMO 180 DIAS
DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LíQUIDO DE 1KG

ARROZ BRANCO POLIDO, TIPO 1, ClASSE LONGO FINO, PRODUTO ISENTO
DE MOFO, ODORES ESTRANHOS E SUBSTANCIAS NOCIVAS A SAÚDE, SEM

6 2
PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS PACOTE DE 1 KG, EMBALAGEM

KG MARIANO 1909 4,50 8.590,50
PLÁSTICA TRANSPARENTE COM RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE/ LOTE PRAZO DE VALIDADE DE NO
MíNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
ARROZ PARBOILlZADO LONGO FINO TIPO 1, SEM PRESENÇA DE INSETOS
OU IMPUREZAS. PACOTE DE 1 KG EM EMBALAGEM PLÁSTICA

6 3
TRANSPARENTE COM RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÕES

KG MARIANO 4780 4,59 21.940,20
NUTRICIONAIS, DATA DE VALlDADEI LOTE. PRAZO DE VALIDADE DE NO
MíNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

AVEIA EM FLOCOS FINOS, DE 11 QUALIDADE, 100 NATURAL, SEM
ADlTIVOS, SEM CONSERVANTES, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE

6 4 VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES, EM EMBALAGENS DE NO MíNIMO UNID QUAKER 1988 3,53 7.017,64
165 GRAMAS, VALIDADE MíNIMA DE 180 DIAS DA DATA DA ENTREGA
DO PRODUTO
COLORíFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM, EM PACOTES PLÁSTICOS DE

6 S
100G, ACONDICIONADOS EM FARDOS DE 1KG, VALIDADE MíNIMA DE

KG DONA CLARA 448 5,31 2.378,88
120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO, SEM ADiÇÃO DE SAL,
INVIOLADOS E LIVRE DE IMPUREZAS

EXTRATO DE TOMATE, UMA BASE DE TOMATE ADICIONADA DE SAL E
6 6 AÇÚCAR, EMBALAGEM DE 34OG, PREÇO POR QUILO, VALIDADE MíNIMA UNID FUGINI 933 2,65 2.472,45

DE 180 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO

FARINHA DE MANDIOCA FINA, BRANCA, CRUA, EMBALADA EM PACOTES
PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES,
ACONDICIONADOS EM FARDOS A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER

6 7
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,

KG AMARESCO 941 4,41 4.149,81
INFORMAÇÕES NUTRIClONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO
PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MíNIMA DE 180 DIAS A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA, CONFORME A RESOLUÇÃO 12/78 DA
CNNPA PACOTE DE 1KG
FARINHA DE MILHO AMARElOS, FLOCADA, SEM SAL, EMBALADA EM
PACOTES PLÁSTICOS DE 500G, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO
VIOLADOS, RESISTENTES ACONDICIONADOS EM FARDOS A EMBALAGEM

6 8
DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,

KG CLARAMIL 3788 1,76 6.666,88
PROCEDtNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE,
QUAN'rIDADE DO PRODUTo E ATENDER VALIDADE MíNIMA DE 1S0 DIAS
A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78
DA CNNPA PACOTE 500G
FÉCULA DE MANDIOCA: GOMA PARA TAPIOCA DE 11 QUALIDADE, LIVRE
DE IMPUREZAS EMBALADA EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE E

6 9 TRANSPARENTE, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA KG LOPES 20 7,23 144,60
DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO
12/78 DA CNNPA, PACOTE DE 01 KG

MARGARINA, COM 60 DE LlPíDIOS, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR
PECULIARES AOS MESMOS E DEVERÃO ESTAR ISENTOS DE RANÇO E DE
OUTRAS CARACTERíSTICAS INDESEJÁVEIS EMBALAGEM DE POLlETILENO
LEITOSO E RESISTENTE, APRESENTANDO VEDAÇÃO ADEQUADA,

6 10 EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE KG PURO SABOR 1427 9,71 13.8S6,17
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRIClONAIS,

NÚMERO DE LOTE DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MíNIMA DE 180 DIAS
A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA
AGRICULTURA PESO LíQUIDO DE 1KG
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EM GARRAFA PLÁSTICA DE 900ML, NÃO

6 11 AMASSADA, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MíNIMA UNID ABC 449 9,00 4.041,00
DE 180 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO

PROTEíNA DE SOJA TEXTURIZADA, SABOR CARNE VERMELHA, SEM
CORANTES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS TRANSPARENTE COM

6 12 IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE UNID CAMIL 5006 4,96 24.829,76
VALIDADE MíNIMO DE 180 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO E
PESO LíQUIDO DE 400G

SAL REFINADO, 10DADO, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS
6 13 TRANSPARENTES COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DA KG CAVALINHO 415 0,90 373,50

EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE MíNIMO DE 180 DIAS DA DATA DA .---:::--...
'"tf/c;;q

~

@ iracema.ce.gov.br ~ lIc1tacaolracema2017@gmall.com @prefelturadelracema OPrefeitora de Iracema- CE

ORUAJ)ELTA HOLANDA, 19 - CENTRO - IRACEMA/CE - FONE: (88) 3428 1462
CNPJ: 01.891.658/0001-80

mailto:lIc1tacaolracema2017@gmall.com

TOTAL GERAL

IRACEMA
Trabalhando no Caminho Certo

ENTREGA DO PRODUTO E PESO LfQUIDO DE lKG
VALOR TOTAL

Ao setor competente para as providências cabíveis.

IRACEMA, CE, 31 de janeiro de 2023.

Resse C ia
Secretária da Educação

8iracema.ce.gov.br ~ IIcitacaolracema2017@gmail.com @prefelturadelracema OPrefeitura de Iracema· CE

9RUA DELTA HOLANDA, 19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 3428 1462 ...
CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:IIcitacaolracema2017@gmail.com